
RAADSBESLUIT  
2019/28 
 
 
De raad van de gemeente Laren; 
 
gelezen voorstel 2019/28 d.d. 16 april 2019 van het college van burgemeester en wethouders inzake 
deelsanering van de bodem bij de Cornelis Bakkerlaan in Laren; 
 
gelet op het bepaalde dienaangaande in het programma ‘Van Afval Naar Grondstof-Huishoudelijk 
Afval’ (VANG-HH) en de Wet bodembescherming; 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

I. In te stemmen met de deelsanering van de bodem voor de ondergrondse container bij de 
Cornelis Bakkerlaan; 
 

II. Voor de uitvoering van de deelsanering een budget beschikbaar te stellen van  
€ 12.000,- ten laste van de Algemene reserve; 
 

III. Hiertoe de 5e begrotingswijziging 2019 vast te stellen.  
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2019. 
 
 
 
 
 
mw. C.J.E. Holtslag mw. drs. R. Kruisinga 
griffier voorzitter 
 
 


